主旨：

說明：

教育部人事處

受文者：
國立雲林科技大學人事室

發文日期：
中華民國113年9月30日

發文字號：
臺教人處字第1130097984號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
無附件

​為響應政府節能減碳永續發展政策，行政院人事行政總

處全球資訊網之「辦公日曆表」專區（https://www.dgpa.g
ov.tw/）提供多元設計圖樣之「中華民國114年政府行政

機關辦公日曆表」圖檔，請依需要自行下載使用，請查

照轉知。

​依行政院人事行政總處113年9月24日總處培字第1133026
835A號書函辦理。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構(教育部體育署人事室、教育部國民
及學前教育署人事室、教育部青年發展署人事室除外)、國立高級中等以下學校
人事機構

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
謝宛臻
電話
：
(02)7736-6196
電子信箱
：
wanjin1004@mail.moe.gov.tw

113/09/30
16:14:50

1130026140

總收文　113/09/30

第1頁，共1頁